SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

                                                                                                                     1

CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE torna público aos interessados o Deferimento

das inscrições do Concurso Público 001/2016.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a lista dos candidatos com inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a lista dos candidatos com inscrições DEFERIDAS na condição de

Afrodescendente.

Art. 3º Não houve inscrições deferidas na condição de pessoa com deficiência e/ou condição especial para

realização da prova.

Art. 4º Os candidatos que não constam nos anexos tiveram suas inscrições INDEFERIDAS.

Art. 5º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, conforme Art. 1º, Art. 2º e Art. 3º

deste Edital, no período de 16 a 18 de outubro de 2017, no site www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso
do SAMAE de Santo Antônio do Paraíso, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Indeferimento da Inscrição. É
necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, seja anexado o comprovante de pagamento e/ou
comprovante de postagem do laudo médico.

Art. 6º As respostas aos recursos serão publicadas na data de Homologação das Inscrições e publicação dos Locais

de Prova, conforme cronograma do Concurso.

Art. 7º Não poderão participar do Concurso membros da Instituição Organizadora, da Comissão do Concurso e da

Comissão de Licitação que culminou na contratação do Instituto UniFil, assim como pessoas que possuam relação de
parentesco de até 3º (terceiro) grau com qualquer candidato ou participem de ato ou função que desencadeie o Concurso
Público, tais como contadores, advogados, tesoureiros e membros da comissão de licitação e de fiscalização, conforme
mencionado, de acordo com a Recomendação Administrativa. A Comissão irá analisar a lista de deferidos e, caso tenham
parentesco com algum candidato, deverá informar o Instituto UniFil para que a inscrição não seja homologada.

Art. 8º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Paraíso, 13 de outubro de 2017.

WANDERLEY MARTINS FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

                                SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

                                                                                                                     2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) IDENTIDADE INSCRIÇÃO

Advogado - Manhã ANDRÉ LUIZ DIAS 97604495 00160012817

Advogado - Manhã ANDRÉ PEREIRA DOS SANTOS 131143885 00160012841

Advogado - Manhã CAMILA LUIZA SANTOS VALA 108517867 00160012747

Advogado - Manhã ÉRICA DE LOURDES MIRANDA DOS SANTOS 97412758 00160012836

Advogado - Manhã IZABELA CAROLINA DE BARROS ARAÚJO 99939990 00160012854

Advogado - Manhã JOÃO VITOR SEGANTINI DE OLIVEIRA 89600111 00160012846

Advogado - Manhã MILENE APARECIDA FERNANDES 86565897 00160012812

Advogado - Manhã NATHALIA DANTAS BAROSSI 100655926 00160012795

Advogado - Manhã PEDRO ADELINO BERNARDO PINTO 49333854 00160012832

Agente de Administração -  Tarde ALINE DA SILVA DA CRUZ 130268196 00160012385

Agente de Administração -  Tarde ANA CAROLINA DIAS RIBEIRO 97188963 00160012800

Agente de Administração -  Tarde
ANA CAROLINA MIRANDA LIBORIO DE
OLIVEIRA  126864213 00160012393

Agente de Administração -  Tarde ANA LUCIA DOS SANTOS 80157800 00160012751

Agente de Administração -  Tarde ANA PAULA DE MOURA FLAUSINO 10.458818-2 00160012796

Agente de Administração -  Tarde ANDREIA CRISTINA LIMA ROSA 70101815 00160012611

Agente de Administração -  Tarde ANDRESA CRISTINA LIMA 83441305 00160012745

Agente de Administração -  Tarde BEATRIZ RODRIGUES 12.641.876-0 00160012853

Agente de Administração -  Tarde CAROLINE YURI OGATA 105486090 00160012848

Agente de Administração -  Tarde CLOVIS CAETANO 73778093 00160012793

Agente de Administração -  Tarde EDUARDO SOARES RIBEIRO 95133673 00160012814

Agente de Administração -  Tarde FELIPE JOSE FERREIRA DA SILVA 132523800 00160012770

Agente de Administração -  Tarde GISELLY APARECIDA BARBOSA 103315921 00160012818

Agente de Administração -  Tarde GUILHERME SOARES RIBEIRO 73478626 00160012824

Agente de Administração -  Tarde JADER NATALINO PERUSSE 98867465 00160012816

Agente de Administração -  Tarde JANIO DELAPRIA PARUSSE 97269050 00160012837

Agente de Administração -  Tarde JHONES RODRIGUES DE SIQUEIRA 89260388 00160012758

Agente de Administração -  Tarde LEOPOLDO JUNIOR RUBIM  103452880 00160012798

Agente de Administração -  Tarde
MARIVONE APARECIDA DE OLIVEIRA
COELHO CINEL GARCIA 107445870 00160012835

Agente de Administração -  Tarde MARLON LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS 97417245 00160012850

Agente de Administração -  Tarde POTIRA TENÓRIO CAVALCANTE DANTAS 10851906-1 00160012763

Agente de Administração -  Tarde RODRIGO MICHAEL DE FRANÇA 88752856 00160012830

Agente de Administração -  Tarde SIMONE CRISTINA DE CAMPOS 124075491 00160012815

Agente de Administração -  Tarde TATIANA ISABEL DE SANTANA 93977025 00160012849

Agente de Administração -  Tarde TAYNNÁ LARISSA FERNANDES FRANCELINO 14.745.892-4 00160012838

                                SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

                                                                                                                     3

Agente de Serviços Operacionais  - Tarde ADELCIO APARECIDO CAMARGO 58499820 00160012809

Agente de Serviços Operacionais  - Tarde ANDRÉ BALBINO ALVES 81074135 00160012802

Agente de Serviços Operacionais  - Tarde DIEGO DA SILVA LARA 87858235 00160012804

Contador -  Manhã ADRIELI DA SILVA DIAS 103451566 00160012844

Contador -  Manhã JUSCELINO MARTINS PARUCCI 10532447-2 00160012810

Contador -  Manhã LUCIMAR ANGELO DE LIMA 70153904 00160012855

Contador -  Manhã QUÉZIA PEREIRA SILVA SOARES 104572090 00160012768

Operário -  Manhã ALEXANDRE MENDES CREMONE 125945279 00160012807

Operário -  Manhã ALZIRA DOS SANTOS DA SILVA 52457564 00160012831

Operário -  Manhã AMANDA APARECIDA FERNANDES 108006935 00160012833

Operário -  Manhã ANA  LUCIA DOS SANTOS 80157800 00160012746

Operário -  Manhã ANDREIA CRISTINA LIMA ROSA 70101815 00160012619

Operário -  Manhã ANDRESA CRISTINA LIMA 83441305 00160012742

Operário -  Manhã CATARINA MARIA DA SILVA 6.034.883-9 00160012797

Operário -  Manhã CLAUDIA MENDES CREMONE 103450888 00160012805

Operário -  Manhã CRISTIAN RAFAEL DOS SANTOS FRANCELINO 14.710.796-0 00160012852

Operário -  Manhã DAVI PEREIRA DA SILVA 49720130 00160012769

Operário -  Manhã DENISE FERNANDES MACIAS 103451639 00160012799

Operário -  Manhã ELAINE APARECIDA SIMÃO 8.318.785-9 00160012826

Operário -  Manhã GEOVANI RIBEIRO DA SILVA 108130717 00160012847

Operário -  Manhã KEILA CRISTIANE BERNARDO 8.683.382.-4 00160012813

Operário -  Manhã KENETH ANDERSON ANTONY BEIJO  124496853 00160012794

Operário -  Manhã MARIA DE LURDES DA SILVA 6.647.606-5 00160012827

Operário -  Manhã RENATO DO CARMO COELHO 100526670 00160012806

Operário -  Manhã SALMA DIAS FERREIRA DA SILVA 71768970 00160012771

Operário -  Manhã SONIA MARIA DA SILVA 109398578 00160012819

Técnico em Saneamento - Tarde MARIA ANGELICA LEONI 7269707-3 00160012791

                                SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

                                                                                                                     4

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

Advogado - Manhã 00160012854 IZABELA CAROLINA DE BARROS ARAÚJO 99939990

Advogado - Manhã 00160012832 PEDRO ADELINO BERNARDO PINTO 49333854

Operário - Manhã 00160012797 CATARINA MARIA DA SILVA 6.034.883-9

Operário  - Manhã 00160012794 KENETH ANDERSON ANTONY BEIJO  124496853

Operário  - Manhã 00160012827 MARIA DE LURDES DA SILVA 6.647.606-5

Agente de Administração  - Tarde 00160012796 ANA PAULA DE MOURA FLAUSINO 10.458818-2

Agente de Administração  - Tarde 00160012815 SIMONE CRISTINA DE CAMPOS 124075491

Agente de Serviços Operacionais  -
Tarde 00160012804 DIEGO DA SILVA LARA 87858235